Fijaciones Ligeras
www.rawlplug.com 1
FX-N-C Fijación de martillo de nylon con cabeza cilíndrica
Taco de montaje rápido de nailón de la más alta calidad que permite un montaje rápi­
do, fácil y eficaz en el sustrato
[Spanish]: Approvals and Reports
•	 ETA-12/0457
Información del producto

Información del producto
Medida Código de producto
Taco Clavo Elemento fijado
Diámetro
CantidadDiámetro Longitud Diámetro Longitud Espesor máx.
Diámetro del
orificio
d l D L t
fix
d
f
d
1
[mm] [pcs]
Ø5
FX-N-05C030 4.9 30 3.3 33 5 6 9 200
FX-N-05C035 4.9 35 3.3 38 10 6 9 200
Ø6
FX-N-06C040 5.9 40 3.8 44 11 7 11 100
FX-N-06C045 5.9 45 3.8 49 16 7 11 100
FX-N-06C060 5.9 60 3.8 64 31 7 11 100
Ø8
FX-N-08C045 7.9 45 4.8 51 5 9 13.2 100
FX-N-08C060 7.9 60 4.8 66 20 9 13.2 100
FX-N-08C080 7.9 80 4.8 86 40 9 13.2 50
FX-N-08C120 7.9 120 4.8 126 80 9 13.2 50
FX-N-08C140 7.9 140 4.8 146 100 9 13.2 50
FX-N-08C160 7.9 160 4.8 166 120 9 13.2 50
Ø5
FX-N-05C025 4.9 25 3.3 28 10 6 9 200
FX-N-05C040 4.9 40 3.3 43 10 6 9 200
FX-N-05C050 4.9 50 3.3 54 10 6 9 200
Ø8 FX-N-08C100 7.9 100 4.8 106 80 9 13.2 50
Ø6
FX-N-06C055 5.9 55 3.8 59 16 7 11 100
R-FX-N-06C040 5.9 40 3.8 44 11 7 11 100
R-FX-N-06C060 5.9 60 3.8 64 31 7 11 100
R-FX-N-06C080 5.9 80 3.8 84 51 7 11 100
Ø8